河南广播电视台

都市频道《天天福彩》栏目内播出的"福利彩票22选5" 开奖现场的摇奖过程及中奖结果现场监督公证服务项目

竞争性磋商采购邀请函(公告)

各潜在公证机构:

河南睿智久增工程咨询有限公司 受 河南广播电视台 委托,就

<u>都市频道《天天福彩》栏目内播出的"福利彩票22选5"开奖现场的摇奖过程及中</u> 奖结果现场监督公证服务项目

进行竞争性磋商方式采购,欢迎符合条件的潜在公证机构积极参加,有关事宜函告如下:

一、项目名称及采购编号:

1.项目名称:

<u>都市频道《天天福彩》栏目内播出的"福利彩票22选5"开奖现场的摇奖过程及中</u> <u>奖结果现场监督公证服务</u>

2.采购编号: <u>RZJZ-DSPD·FCGZ-CS-2022-001</u>

二、项目概况:

1.项目情况:为确保我省福利彩票的发行工作更加公开、公平、公正、透明,河南广播电视台都市频道《天天福彩》栏目内播出的"福利彩票22选5"开奖现场的摇奖过程及中奖结果需进行现场监督公证。现对外寻求合适的合作公证处。

2.包段划分:1个

3.项目内容: 详见磋商采购邀请文件 "第五部分 项目服务内容及要求"

4.采购方式:竞争性磋商采购

5.资金来源:自有资金,已落实

6.项目预算:

<u>最高限价(含增值税):人民币玖拾壹万贰仟陆佰元整(¥912,600.00)。</u>

7.服务周期:一年,自2022年8月6日至2023年8月5日止。

8.服务内容:

<u>对河南广播电视台都市频道《天天福彩》栏目内播出的"福利彩票22选5"开奖现场的摇奖过程及中奖结果进行现场监督公证服务。</u>

- 9.付款方式:按合同约定及采购人单位财务制度执行。
- 三、潜在公证机构资格要求:
- 1.在中华人民共和国境内合法注册的独立法人单位或其他组织,具有独立承担民事责任的能力,且持有《公证机构执业证》;
 - 2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
 - 3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
 - 4.有依法申报缴纳税收和社保的良好记录;
 - 5.参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- 6.《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕 125号) 和豫财购〔2016〕15号的规定,对列入失信被执行人和重大税收违法失信 主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的公证机构,拒绝参加本项目;
- 7.与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加本次磋商;单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段磋商或者未划分标段的同一采购项目磋商;
 - 8.本次采购不接受联合体参与。
 - 四、报名及竞争性磋商采购邀请文件的获取:
- 1.凡有意参加本项目磋商的潜在公证机构,请自本竞争性磋商采购邀请函(公告) 发布之日起至磋商开始,确定是否报名参加本项目磋商。
- 2.竞争性磋商采购邀请文件获取方式:潜在公证机构将营业执照复印件、报名费汇

款单截图(对公转账)及报名表加盖单位有效公章后扫描后连同报名表电子版发送至邮箱RZJZ999@126.com,竞争性磋商采购邀请文件及文件资料费发票将以电子文件形式回复至公证机构邮箱。

- 3.竞争性磋商采购邀请文件售价:300元/包段,售后不退。
- 五、竞争性磋商响应文件递交和磋商时间地点
- 1.确定参加磋商的潜在公证机构应在递交磋商响应文件截止时间前递交竞争性磋商响应文件(纸质胶装:一式五份一正四副,电子版U盘:word版一份+签字盖章后扫描PDF版一份)。
- 2.竞争性磋商响应文件递交的截止时间和磋商开始时间:2022年7月29日15时00分(北京时间)。
- 3.竞争性磋商响应文件递交和磋商地点:郑州市北三环与金明路交叉口西南角平安果连锁酒店二楼会议室。
- 4.竞争性磋商响应文件未按要求包装、逾期送达或未送达至指定地点,将不予接收。

六、质疑与投诉

各有关当事人,如对本公告有异议,可以在公告结束之日起七个工作日内,按中华人民共和国财政部令第94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定,以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字),由法定代表人或其授权委托人携带企业营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人授权委托书及本人身份证(原件)一并提交(邮寄、传真不予受理),并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、采购人和采购代理机构联系信息(均接受质疑投诉)

采购人名称:河南广播电视台

采购人地址:河南省郑州市金水区纬一路2号

采购联系人: 侯老师 联系电话: 0371-65605995

采购代理机构名称:河南睿智久增工程咨询有限公司

采购代理机构地址:郑州市金水区中方园路11号

采购代理机构联系方式:李老师 联系电话:19949282775

附:竞争性磋商采购报名表

河南睿智久增工程咨询有限公司

2022年7月15日

竞争性磋商采购

报名表

年月日

项目名称 都市频道《天天福彩》栏目内播出的"福利彩票22选5"开奖

现场的摇奖过程及中奖结果现场监督公证服务 RZJZ-DSPD·FCGZ-CS-2022-001

采购编号 供应商名称

(加盖公章)

统一信用代码

单位地址

注册资金 法定代表人

联系人 手机

固定电话 邮箱

汇款账户信息 户 名:河南睿智久增工程咨询有限公司

开户行:招商银行郑州农业路支行

账号: 371907731510899

联行号:308491031021

供应商 户名:

基本账户信息 开户行:

账号:

联行号:

温馨提示 1.此表应如实填写,如提供虚假信息,将承担法律责任!

2.此报名表、营业执照、标书资料费汇款凭证一并扫描,连同此表word电子版同时发送至邮箱rzjz999@126.com。